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1DFG
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2DM
1396

1399

1401

1402

2DF
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3DF
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3DFU18F
1849

1851
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3DFU16FA
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Prima Divisione Maschile - Girone D

Asd Roma Sports - Volley Anguillara Asd
25/2125/13 25/21

| Arbitro: Angelis Valter

Volley Caprarola-ronciglione - Serpe Riparazioni Cva
9/25 15/25 9/25

I Arbitro: Carrassi Teodoro

Prima Divisione Femminile - Girone G

Kg Impianti Asp Civitavecchia - Noinet Volley Ladispoli
23/2525/21 25/20 13/25 18/16

I Arbitro: Tizi Alessandro

Civita Cromo - Sei Servizi Informatici Nepi

25/19 25/19 24/26 22/25 4/15

| Arbitro: Baglioni lacopo

Volley Allumiere - Rim Sport Cerveteri

19/25 18/25 25/17 25/20 6/15

I Arbitro: Tizi Alessandro

Tvl Rim - Civita Cromo

25/16 25/23 25/19

| Arbitro: Angelini Antonio Pierluigi

Kg Impianti Asp Civitavecchia - Sei Servizi Informatici Nepi
25/2125/16 25/23

| Arbitro: Angelis Valter

A.s.d.pallavolo Tarquinia - It&s Volley Vt

12/25 24/26 26/24 18/25

I Arbitro: Presenti Mirco

Seconda Divisione Maschile

Top Five Montalto Volley - A.s.d. Volley '88 - Montefiascone
25/22 25/10 31/33 25/20

| Arbitro: Tizi Alessandro

Top Five Montalto Volley - Vc Orte
25/2325/19 25/17

| Arbitro: Tizi Alessandro

Volley Oriolo - Top Five Montalto Volley
17/25 10/25 25/19 20/25

| Arbitro: Angelis Valter

Vc Orte - Asd Volley Life

25/9 25/19 25/20

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Seconda Divisione Femminile

Volley Oriolo - Kg Impianti Asp Civitavecchia
21/2518/25 33/35

| Arbitro: Angelis Valter

Asd Montalto Volley Top 5 - Asd Gao Brinella
25/20 20/25 25/22 25/10

I Arbitro: Tizi Alessandro

Terza Divisione Femminile
Stella Mantus - Pol. Vetralla
21/2524/26 16/25

| Arbitro: Miranda Raffaele

Terza Divisione U18 Femminile

Piendibene Civitavecchia Volley Academy - Volley Oriolo
25/18 25/23 23/25 25/17

| Arbitro: Lupo Gabriele

Team Volley Lago Bracciano - Asd Scp Orte 1967
25/1525/12 25/13

| Arbitro: Angelis Valter

Volley Oriolo - Ronciglione Volley

21/2525/16 25/13 25/12

I Arbitro: Miranda Raffaele

Terza Divisione U16 Femminile - Girone A
Tuscania Volley - Vbc Gialla

25/15 25/14 25/10

| Arbitro: Tizi Alessandro

Vbc Gialla - Asd Montalto Volley

20/25 25/16 19/25 25/19 16/18

| Arbitro: Baglioni lacopo

Terza Divisione U16 Femminile - Girone B
Pol. Vetralla - Asd Scp Orte 1967

14/25 16/25 20/25

I Arbitro: Tizi Alessandro

Sei Volley Academy Nepi - Volley Anguillara Asd
25/13 25/17 25/20

| Arbitro: Baglioni lacopo

Pol. Vetralla - Stella Mantus

7/25 20/25 19/25

| Arbitro: Baglioni lacopo

Asd Scp Orte 1967 - Civita Cromo

16/25 14/25 23/25
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Classifica

Serpe Riparazioni Cva

Pro Volley

Volley La Storta

Isvf Isola Sacra Volley

Asd Roma Sports

Asd Athlon Club Ostia
A.s.d.pallavolo Tarquinia
Volley Anguillara Asd

Team Volley Lago Bracciano
Extreme Volley

Volley Caprarola-ronciglione

Classifica

Kg Impianti Asp Civitavecchia
Rim Sport Cerveteri

Noinet Volley Ladispoli
Fix2go Civitavecchia Volley Academy
Civita Cromo

TvIRim

Sei Servizi Informatici Nepi
Volley Allumiere

1t&s Volley Vt

A.s.d.pallavolo Tarquinia

Icon Palestre Cva

Isvf Fiumicino

Classifica

Top Five Montalto Volley

Vc Orte

A.s.d. Volley '88 - Montefiascone
Volley Oriolo

Asd Volley Life

Classifica

Asd Gao Brinella

Tirreno 2012

Asd Pol. Maglianese Volley
Asd Montalto Volley Top 5
Asd Volley Vasanello

Kg Impianti Asp Civitavecchia
Volley Oriolo

A.d.p. Real Azzurra

Vbc Viterbo

Classifica

Asd Leali Di Monterano Volley
Volley Anguillara Asd

Volley Allumiere

Pol. Vetralla

Stella Mantus

Classifica

Team Volley Lago Bracciano

Piendibene Civitavecchia Volley Academy
Volley Oriolo

Asd Leali Di Monterano Volley
Ronciglione Volley

Asd Scp Orte 1967

Classifica

Tuscania Volley

Naturbelle Civitavecchia Volley Academy
Asd Montalto Volley

Vbc Gialla

Asd Gao Brinella

Classifica

Civita Cromo

Sei Volley Academy Nepi
Stella Mantus

Asd Scp Orte 1967
Ronciglione Volley
Volley Anguillara Asd
Vbc Blu

Pol. Vetralla
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24
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1110
1250
1240
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1075
1306
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1340
1578
1332
1353
1391
1468
1442
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1453
1436
1446
1377

PS
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PS
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75
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39
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127
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1799

1801

1802

3DFU14FA
1627

3DFU14FB
1665

1667

1670

1671

3DFU14FC
1698

3DMU17M
1926

1927

1928

13FSF
1921

1922

12F3x3A
1158

1159

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1219

1220

1221

1222

1223

12F3x3B

1350

1358

1359

1360

I Arbitro: Carrassi Teodoro

Volley Anguillara Asd - Ronciglione Volley
19/25 22/25 22/25

I Arbitro: Miranda Raffaele

Vbc Blu - Asd Scp Orte 1967

15/25 16/25 11/25

Civita Cromo - Pol. Vetralla

25/7 25/11 25/7

Terza Divisione U14 Femminile - Girone A
Pol. Monteromano - Volley Allumiere

16/25 13/25 13/25

| Arbitro: Specht Mari Livio

Terza Divisione U14 Femminile - Girone B
Pol. Vetralla - Vbc Viterbo Azzurra
2/259/2515/25

| Arbitro: Pizzotti Elisa

Vbc Viterbo Azzurra - Asd Volley Life Fr
22/257/25 14/25

| Arbitro: Pizzotti Elisa

Stella Mantus - Volley Oriolo

7/25 20/25 14/25

| Arbitro: Miranda Raffaele

Asd Volley Life Fr - Volley Anguillara Asd Azzurra
25/1525/23 25/14

| Arbitro: Miranda Raffaele

Terza Divisione U14 Femminile - Girone C
Volley Anguillara Asd Bianca - Etruenergy Vignanello
25/9 25/6 25/9

I Arbitro: Miranda Stefania

Terza Divisione U17 Maschile

Volley Caprarola-ronciglione - A.s.d.pallavolo Tarquinia
25/1125/13 25/17

| Arbitro: Baglioni lacopo

Ecosantagata Civita Castellana - Volley Anguillara Asd
24/26 16/25 20/25

| Arbitro: Baglioni lacopo

Etruenergy Vignanello - Volley Oriolo

16/25 13/25 8/25

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Under 13 Femminile - Semifinali e Finali

Moccia Civitavecchia Volley Academy - Asd Volley Life Fr
14/2513/25 0/0

I Arbitro: Tizi Alessandro

Vbc Viterbo Blu - Sagratella Civitavecchia Volley Academy
25/23 25/10 0/0

| Arbitro: Pizzotti Elisa

Under 12 Femminile 3x3 - Girone A

Volley Anguillara Asd Azzurra - Asd Leali Di Monterano Volley Rosa
15/117/15 13/15

Ronciglione Volley - Green Volley Soriano Rossa

0/15 0/15 0/0

Volley Anguillara Asd Bianca - Asd Leali Di Monterano Volley Rossa
15/13 15/10 0/0

Asd Volley Life Fr Blu - Green Volley Soriano Blu

15/12 15/10 0/0

Sei Volley Academy Nepi - Asd Monterosi Volley

15/10 15/8 0/0

Asd Volley Life Fr Gialla - Asd Leali Di Monterano Volley Blu
15/8 15/10 0/0

Asd Leali Di Monterano Volley Rosa - Sei Volley Academy Nepi
15/12 15/10 0/0

Green Volley Soriano Rossa - Asd Volley Life Fr Blu
4/155/150/0

Asd Leali Di Monterano Volley Blu - Volley Anguillara Asd Azzurra
15/12 15/14 0/0

Asd Monterosi Volley - Volley Anguillara Asd Bianca
11/157/150/0

Asd Leali Di Monterano Volley Rossa - Ronciglione Volley

15/0 15/0 0/0

Green Volley Soriano Blu - Asd Volley Life Fr Gialla
3/159/150/0

Asd Leali Di Monterano Volley Rosa - Asd Volley Life Fr Blu
15/815/14 0/0

Asd Leali Di Monterano Volley Rossa - Sei Volley Academy Nepi
10/15 5/15 0/0

Green Volley Soriano Blu - Ronciglione Volley

15/8 15/6 0/0

Asd Monterosi Volley - Asd Volley Life Fr Gialla

2/156/150/0

Asd Leali Di Monterano Volley Blu - Green Volley Soriano Rossa
15/7 15/8 0/0

Under 12 Femminile 3x3 - Girone B

Tuscania Volley Bianca - Tuscania Volley Rossa

15/10 10/15 11/15

Tuscania Volley Rossa - Tuscania Volley Blu

12/15 13/15 0/0

Moccia Civitavecchia Volley Academy - Tuscania Volley Bianca
15/0 15/0 0/0

Comal Civitavecchia Volley Academy - Vbc Viterbo Azzurra
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Classifica

Volley Allumiere
A.s.d.pallavolo Tarquinia
3epc Asp Civitavecchia
Asd Montalto Volley
Vbc Viterbo Gialla

Pol. Monteromano

Classifica

Asd Volley Life Fr

Volley Oriolo

Vbc Viterbo Azzurra

Volley Anguillara Asd Azzurra
Ronciglione Volley

Stella Mantus

Pol. Vetralla

Classifica

Civita Cromo

Asd Scp Orte 1967

Volley Anguillara Asd Bianca
Maglianese Volley

Green Volley Soriano

Vbc Viterbo Blu

Etruenergy Vignanello

Classifica

Volley Oriolo

Volley Caprarola-ronciglione
Volley Anguillara Asd
A.s.d.pallavolo Tarquinia
Ecosantagata Civita Castellana
Etruenergy Vignanello

Classifica

Classifica

Asd Volley Life Fr Gialla

Asd Leali Di Monterano Volley Rosa
Green Volley Soriano Blu

Asd Leali Di Monterano Volley Blu
Asd Leali Di Monterano Volley Rossa
Asd Volley Life Fr Blu

Volley Anguillara Asd Azzurra

Sei Volley Academy Nepi

Volley Anguillara Asd Bianca

Asd Monterosi Volley

Green Volley Soriano Rossa
Ronciglione Volley

Classifica

Moccia Civitavecchia Volley Academy
Vbc Viterbo Azzurra

Sagratella Civitavecchia Volley Academy
Vbc Viterbo Verde

3epc Asp Civitavecchia

Vbc Viterbo Blu

Comal Civitavecchia Volley Academy
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0o 2 0
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2 0 6
2 1 6
1 0 3
1 0 3
o 2 2
0o 1 o0
0o 2 0
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1 1 5
1 0 3
1 0 3
1 1 3
1 1 3
0o 2 1
GV GP sV
GV GP SV
1 0 22
0 1 20
7 4 16
7 4 16
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6 5 13
6 5 14
5 6 11
4 7 1
2 9 5
1 10 2
0 11 0
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40
35
33
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27
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15 0 30
14 1 28
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SP
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18
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12
14

75
97
167
110
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62

PF
245
234
118
127
143
132
76

PF
150
187
75
101
132
39
53

PF
175
75
76
143
162
86

PF

PF
330
351
327
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313
292
331
288
299
185
123
116

PF
487
464
452
451
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421
408

PS
42
92
117
98
110
150

PS

179
174
101
125
166
180
150

PS
76
131
24
105
176
75
150

PS
139
41
60
124
176
177

PS

PS

123
278
288
297
237
286
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300
330
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173
255
276
345
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333
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1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

1382

12M3x3

1463

1465

1467

1469

1473

1474

1475

1478

1479

8/15 15/11 13/15

Vbc Viterbo Blu - Vbc Viterbo Rossa

15/2 15/7 0/0

Vbc Viterbo Bianca - 3epc Asp Civitavecchia

6/15 4/15 0/0

A.s.d. G.a.o. Brinella A - Tuscania Volley Blu

15/0 15/0 0/0

Sagratella Civitavecchia Volley Academy - Vbc Viterbo Gialla
15/6 15/5 0/0

Tuscania Volley Rossa - Vbc Viterbo Nera

0/15 0/15 0/0

Vbc Viterbo Verde - Vbc Viterbo Rosa

15/11 15/14 0/0

Sagratella Civitavecchia Volley Academy - Tuscania Volley Blu
15/0 15/0 0/0

Comal Civitavecchia Volley Academy - Vbc Viterbo Bianca
14/15 15/14 15/14

Moccia Civitavecchia Volley Academy - Vbc Viterbo Nera
15/0 15/0 0/0

3epc Asp Civitavecchia - Vbc Viterbo Blu

15/14 8/15 15/8

Vbc Viterbo Rosa - Tuscania Volley Rossa

15/0 15/0 0/0

Vbc Viterbo Azzurra - Vbc Viterbo Verde

15/1110/15 15/11

Tuscania Volley Bianca - A.s.d. G.a.o. Brinella A

0/15 0/15 0/0

Vbc Viterbo Rossa - Vbc Viterbo Gialla

7/15 12/15 0/0

Vbc Viterbo Rosa - Vbc Viterbo Azzurra

3/153/150/0

Vbc Viterbo Nera - Vbc Viterbo Verde

5/15 5/15 0/0

Vbc Viterbo Azzurra - Vbc Viterbo Nera

15/7 15/7 0/0

Vbc Viterbo Bianca - Vbc Viterbo Gialla

15/13 11/15 13/15

Vbc Viterbo Gialla - Vbc Viterbo Blu

14/15 7/15 0/0

Vbc Viterbo Rossa - Vbc Viterbo Bianca

5/159/150/0

Vbc Viterbo Verde - Vbc Viterbo Rossa

15/7 15/50/0

Comal Civitavecchia Volley Academy - Sagratella Civitavecchia Volley Academy
15/1012/15 15/13

Under 12 Maschile 3x3

Etruria Volley Civitavecchia - Fix2go Civitavecchia Volley Academy Rosa
4/157/15 0/0

Asd Leali Di Monterano Volley - Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy Rossa

0/15 0/15 0/0
Asd Volley Life - Etruria Volley Civitavecchia
15/7 15/10/0

Red Rose Civitavecchia Volley Academy Blu - Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy Rossa

6/1512/15 0/0
Red Rose Civitavecchia Volley Academy Blu - Asd Leali Di Monterano Volley
15/0 15/0 0/0

Fix2go Civitavecchia Volley Academy Rosa - Red Rose Civitavecchia Volley Academy Blu

11/15 15/11 14/15
Asd Leali Di Monterano Volley - Etruria Volley Civitavecchia
0/15 0/15 0/0

Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy Rossa - Fix2go Civitavecchia Volley Academy Rosa

11/15 15/6 10/15
Asd Volley Life - Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy Rossa
15/11 15/6 0/0
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Vbc Viterbo Gialla
Vbc Viterbo Bianca
Vbc Viterbo Nera
A.s.d. G.a.0. Brinella A
Vbc Viterbo Rossa
Vbc Viterbo Rosa

Classifica

Asd Volley Life

Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy Rossa
Etruria Volley Civitavecchia

Asd Leali Di Monterano Volley

Fix2go Civitavecchia Volley Academy Rosa

Red Rose Civitavecchia Volley Academy Blu
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8 7 17 15
6 9 14 19
5 10 10 23
4 11 9 23
3 12 8 25
3 12 7 24
GV GP SV spP
10 0 200
7 3 15 9
4 6 9 13
3 7 8 14
3 7 8 16
3 7 7 15

367
357
320
283
279
280

PF
300
317
237
190
247
157

358
405

392
452

PS

106
242
242
264
316
278
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COMUNICATO UFFICIALE N°48

DELIBERE DEL GIUDICE UNICO

A carico di Tesserati

1DFG KG IMPIANTI ASP CIVITAVECCHIA — NOINET VOLLEY LADISPOLI (gara n°93)
Ammonizione all’allenatore ACETO GIANLUCA (ASD VOLLEY LADISPOLI) per frasi
blasfeme pronunciate a fine gara nei confronti del giudice di gara. 2 penalita.

VOLLEY ALLUMIERE - RIM SPORT CERVETERI (gara n°103)

Ammonizione all’atleta ROSSI CRISTIANA (AS VOLLEY ALLUMIERE) per
comportamento antisportivo nei confronti del giudice di gara. 2 penalita
Squalifica di 1 (una) giornata all’atleta D’ORINZI VERONICA (AS VOLLEY
ALLUMIERE) per comportamento antisportivo nei confronti del giudice di gara. 4
penalita

Squalifica di 1 (una) giornata al dirigente MAZZARANI FABIO (AS VOLLEY
ALLUMIERE) per continue e ripetute proteste nei confronti del giudice di gara. 7
penalita

TVL RIM - CIVITA CROMO (gara n°104)

Ammonizione con diffida all’atleta MOLINARI DAFNE (SSD VOLLLEY CIVITA
CASTELLANA) per comportamento antisportivo nei confronti del giudice di gara e
comportamento maleducato di una propria compagna di squadra, aggravata perché
capitano. 3 penalita

A carico di Societa

1DFG Errata corrige VOLLEY ALLUMIERE — ASD PALLAVOLO TARQUINIA (gara n°102)
ANNULLAMENTO richiamo alla Societa AS VOLLEY ALLUMIERE del C.U. n.47

1DFG CIVITA CROMO - SEI SERVIZI INFORMATICI NEPI (gara n°101)
Richiamo alla Societa SSD VOLLEY CIVITA CASTELLANA per comportamento
antisportivo del proprio pubblico. 1° richiamo

VOLLEY ALLUMIERE — ASD PALLAVOLO TARQUINIA (gara n°102)
Richiamo alla Societa AS VOLLEY ALLUMIERE per mancanza addetto all’arbitro.
3°richiamo.

VOLLEY ALLUMIERE — RIM SPORT CERVETERI (gara n°103)
Richiamo alla Societa VOLLEY ALLUMIERE per comportamento del proprio pubblico.
2° richiamo

- ________________________________________________________________________________
VIAMONTICIMINI,19-01100-VT------- TEL.0761/769489-335/482662
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1DFG KG IMPIANTI ASP CIVITAVECCHIA - SEI SERVIZI INFORMATICI NEPI (gara n°107)
Richiamo alla Societa ASP CIVITAVECCHIA per mancanza addetto all’arbitro. 3°
richiamo

2DF ASD MONTALTO VOLLEY TOP5 — ASD GAO BRINELLA (gara n°608)
Multa di €20.00 alla Societa ASD GAO BRINELLA per aver aggiunto manualmente
nominativi di tesserati sul Camp 3. 4° richiamo

3DFU16 SEl VOLLEY ACADEMY NEPI — VOLLEY ANGUILLARA ASD (gara n°1795)
Richiamo alla Societa USV NEPI per aver aggiunto manualmente nominativi di
tesserati sul Camp 3. 1° richiamo

POL. VETRALLA — STELLA MANTUS (garan°1796)
Richiamo alla Societa POL. VETRALLA per aver aggiunto manualmente nominativi di
tesserati sul Camp 3. 1° richiamo

3DFU14 VOLLEY ANGUILLARA ASD — ETRUENERGY VIGNANELLO (gara n°1698)
Richiamo alla Societa ETRUENERGY VIGNANELLO ASD per aver aggiunto
manualmente nominativi di tesserati sul Camp 3. 1° richiamo;
Richiamo alla Societa VOLLEY ANGUILLARA ASD per aver aggiunto manualmente
nominativi di tesserati sul Camp 3. 1° richiamo

3DMU17 ETRUENERGY VIGNANELLO - VOLLEY ORIOLO (gara n°1928)
Richiamo alla Societa ETRUENERGY VIGNANELLO per mancata presentazione del
verbale di omologa. 1°richiamo;
Richiamo alla Societa ETRUENERGY VIGNANELLO per mancanza primo allenatore in
panchina. 1° richiamo.
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AVVISO: In caso di partite arbitrate da arbitro associato, il dirigente & tenuto a comunicare il risultato con

i parziali via mail all’indirizzo e trasmettere il referto al Comitato entro il martedi di ogni settimana.
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Il presente Comunicato Ufficiale e pubblicato sull'albo online del Comitato Territoriale
(www.viterbofipav.it, sezione “Comunicati”) oggi, mercoledi 27 Marzo 2024.
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